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Dziś przeżywamy Wniebowstąpienie Pańskie. Za tydzień w niedzielę będziemy obchodzić1.
Uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która kończy okres spowiedzi i Komunii wielkanocnej.
Dziś trzeci dzień Nowenny do Ducha Świętego.
Nabożeństwa majowe w dni powszednie po Mszy Świętej o godz. 17:00, w soboty i niedziele2.
po Mszy Świętej.
Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy w środę połączona z nabożeństwem3.
majowym.
Adoracja Najświętszego Sakramentu z okazją do spowiedzi w piątek od godz. 16:00. Na4.
zakończenie adoracji nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego.
Próby dla dzieci przygotowujących się do I Komunii Świętej w poniedziałek i czwartek o5.
godz. 18:00. Spowiedź dzieci i ich rodzin w sobotę o godz. 10:00.
Uroczystość I Komunii Świętej w przyszłą niedzielę na Mszy Świętej o godz. 11:30.6.
Naszą comiesięczną zbiórkę na cele remontowe i utrzymanie kościołów przełożymy na7.
niedzielę 4 czerwca.
Arcybiskup Tadeusz Wojda zaprasza na modlitewne czuwanie w intencji powołań kapłańskich i8.
zakonnych. Czuwanie odbędzie się w sobotę, 27 maja w kościołach stacyjnych w Gdańsku.
Okazja do czuwania i modlitwy przed Najświętszym Sakramentem będzie również we
wszystkich kościołach naszej archidiecezji. Adoracja w naszym kościele w Koźlinach od godz.
20:00 do godz. 22:00. Na zakończenie czuwania spotkamy się na uroczystej Eucharystii w
Bazylice Mariackiej w Gdańsku o godzinie 23.00. Szczegóły na stronie parafialnej. TUTAJ
Intencje mszalne można zamawiać w zakrystii bądź w biurze parafialnym.9.
Parafia organizuje wyjazd szlakiem św. Jana Pawła II, do Częstochowy, Wadowic, Kalwarii10.
Zebrzydowskiej, Krakowa Łagiewnik w terminie od 9 do 11 czerwca, zapisy w zakrystii, koszt
550 złotych. Są jeszcze wolne miejsca.
Solenizantom oraz Jubilatom tego tygodnia składam najserdeczniejsze życzenia.11.
Pan Bóg powołał do wieczności naszego parafianina śp. Władysława Szostaka. Polećmy go12.
Miłosierdzi Bożemu: Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie…

http://www.parafiakozliny.pl/aktualnosci/aktualnosci/93236/wigilia-zeslania-ducha-swietego

